ralis, slatulis et consuetudinibus, celeris-

que contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris, die xv fe-

bruarii mdclix, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 15 februarii 1659, pontif. anno iv.

CCXXXIl.

Nova ereclio collegii aposlolici minorum
poenilentiariorum basilicae Principis

Apostolorum de Urbe, cum nonnullis

i Edit. Main. legit servant (R. t.).
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ordinationibus prò eiusdem collegii

gubernio et officii eorumdem poenitcn-

tiariorum exercitio.

Alexander Papa VII
,

ad perpetuam rei memoriam.

In apostolicae dignilatis fastigio, me- Exordinm.

ritis licet imparibus, inscrutabili divinae

providentiae arcano collocali, ad ea per

quae christifidelium curae nostrae caeli-

tus commissorum animarum saluti consu-

litur, iugis vigilantiae studiis intendimus,

illaque provide
,
quantum nobis ex alto

conceditur, disponere satagimus, prout,

matura consideralione praevià, conspici-

cimus in Domino salubriter expedire.

§ 1. Cum itaque, sicut accepimus, du- cansa huim

dum felicis recordationis Pius Papa V prae-
™'"'°"°'"'-

decessor noster, certis rationalibus causis

molus
,
prò salutari reformatione colle-

gii minorum poenilentiariorum basilicae

Principis Apostolorum de Urbe, minores

poenilentiarios qui tum erant ab eorum

poenitentiariae minoris officio et exerci-

tio penilus et omnino amoveril , et in

eorum locum ad huiusmodi munus, offi-

cium et exercitium minorum poenilentia-

riorum aliquot presbyteros regulares So-

cietatis lesu subsliluerit et subrogaverit,

illisque domum et redditus prò eorum

habitalione et sustentatione assignaveril,

et alia circa eorum depulationem, officii-

que eis demandati exercitium, ac ipsorum

et eorum collegii statum constituerit et

ordinaverit; nec tamen super bis, ob eius-

dem Pii praedecessoris obilum, litterae

apostolicae fuerint expedilae :

§ 2. Ulne est quod nos, ea, quae me- coiiegini»

^. , . niÌDOrura p08-

moratus Pius praedecessor prò animarum niiemiariorum

1 .... , . , . .-^ deDuo erigil.

salute et spirituali consolatione christifi-

delium (qui omnipotenlem Deum glorifi-

candi, ac beatos eius aposlolos venerandi,

opporlunaqiie spirilualibus temporalibus-

que necessitatibus suis remedia et auxilia

eorumdem beatorum apostolorum inler-

J
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cessione impetrandi studio ad basilicam
j

pensationibus matrimonialibus in tertio

praedictam ex omnibus mundi partibus
j
vel in quarto gradu per ofTicium nostrum